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Kalisz, dnia 11 października 2012 roku

Wykonawcy biorący udział 
        w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na dostawę i uruchomienie aparatu do znieczulenia ogólnego oraz głowicy     

               przezprzełykowej do echokardiografu Vivid (sprawa nr 72/12).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:
Pytanie nr 1 dot. pkt SIWZ – termin realizacji zamówienia:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy co najmniej do 28 dni od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Oferowany sprzęt będzie fabrycznie nowy, sprowadzony od zagranicznego producenta. Wymagany termin 14 dni jest zbyt krótki, żeby zamówienie złożone zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego zostało zrealizowane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni od zawarcia umowy. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje:

· Formularz Ofertowy (1) - aktualny formularz Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień. Jednocześnie dotychczasowy „Formularz Ofertowy (1)” załączony do SIWZ traci ważność. Oferty prosimy składać na formularzu aktualnym!
· zapisy części B pkt 3 SIWZ – Termin realizacji zamówienia, który otrzymuje brzmienie”
„Realizacja zamówienia: niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie do 28 dni (Zadanie nr 1 i nr 2 od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego”.

· §5 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiotowe zamówienie niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie ........ (do 28 dni - Zadanie Nr 1 i nr 2) od dnia zawarcia niniejszej umowy”.

Pytania dotyczące Zadania nr 1 – Dostawa i uruchomienie aparatu do znieczulania ogólnego
Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-użytkowych:

Pytanie nr 2 dot.pkt I.8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczuleń był wyposażony w oddzielną listwę z gniazdami elektrycznymi?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 3 dot. pkt II.1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczuleń posiadał podwójne przepływomierze dla O2 i N2O ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu do znieczuleń z podwójnymi przepływomierzami dla O2 i N2O .
Pytanie nr 4 dot. III.4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczuleń posiadał obejście tlenowe o wydajności 35 l/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację pkt III.4 formularza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. III.5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczuleń posiadał pochłaniacz dwutlenku węgla o pojemności 1420 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu do znieczuleń z pochłaniaczem dwutlenku węgla o pojemności 1420 ml.
Pytanie nr 6 dot. pkt VII.1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczuleń nie posiadał alarmu niskiej objętości oddechowej TV ?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 7 dot. VII.6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczuleń  nie posiadał alarmu apnea ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 dot. VIII.4 i 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany aparat do znieczuleń nie posiadał pomiaru częstości oddechowej/pomiar w monitorze pacjenta/ i ciśnienia średniego ?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9 dot. IX.12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany monitor pacjenta posiadał pamięć zdarzeń o pojemności 25 zdarzeń przez 8 godzin ?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 dot. IX.21:

Ze względu na wymóg Prawa zamówieniach publicznych zasady uczciwej konkurencji proszę o odstąpienie od wymogu określonego w pkt. IX 21.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg określony w tym pkt.
Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści aparat mobilny na podstawie jezdnej bez możliwości rozbudowy i podwieszenia na kolumnie? 

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z zasilaniem awaryjnym całego systemu, na min 45 minut do 120 minut w warunkach standardowych co sumarycznie daje zabezpieczenie lepsze od wymaganego ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści zmianę wymogu na rozwiązanie gdzie zbiorniki ssaka maja łączną pojemność 1,4 L jednocześnie rozwiązanie to oferuje możliwość stosowania wkładów jednorazowych zapobiegających kontaktowi personelu i otoczenia z odessanymi często niebezpiecznymi płynami ustrojowymi pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14:

Czy aparat z wyższej jakości przepływomierzami – elektronicznymi, zostanie dopuszczony do postępowania – to rozwiązanie daje możliwość eksportu danych jakie zakłada rozporządzenie MZ dotyczące wymogów prowadzenia archiwizacji danych w formie elektronicznej karty Pacjenta ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15:

Czy aparat z obejściem tlenowym o wydajności od 25 do 75l/min zostanie dopuszczony do postępowania – wymagany zakres obejmuje wartość jaką wymaga Zamawiający i daje większe bezpieczeństwo użycia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z 1,5 l wielorazowym zbiornikiem pochłaniacza oraz możliwością korzystania z 1,2 L zbiorników jednorazowych, które można wymieniać w czasie pracy bez rozszczelnienia układu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania jak wyżej opisano.
Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuści zmianę wymogu minimalnego PEEP min. od 0 do 20 cm H2O

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 18:

Czy aparat z regulacją I:E w zakresie 4:1 do 1:4 zostanie dopuszczony do postępowania?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 19:

Czy aparat z regulacją częstości oddechowej do 60 odd/min zostanie dopuszczony do postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z regulacją częstotliwości oddechowej do 60 odd/min.
Pytanie nr 20:

Czy aparat z regulacją plateau w zakresie do 50% zostanie dopuszczony do postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z regulacją plateau w zakresie do 50% . 
Pytanie nr 21:

Czy alarm niskiej częstości oddechów może być realizowany w monitorze funkcji życiowych? – jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: NIE.
Pytania dot. monitora pacjenta do aparatu ( IX ):
Pytanie nr 22 dot. pkt 2:

Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta, w którym niektóre parametry, monitorowane u każdego pacjenta, są na stałe związane z monitorem, a parametry charakterystyczne dla  obszarów terapeutycznych są dostępne w modułach pomiarowych?  

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 23 dot. pkt 4:

Czy Zamawiający dopuści monitory z ekranem o przekątnej 10,4 cala i rozdzielczości 480 x 640 z wysokokontrastową matrycą gwarantującą doskonałą widoczność jak również możliwością rozbudowy o dodatkowy ekran o przekątnej do 17``?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24 dot.pkt 12:
Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta zapamiętujący 50 zdarzeń o podanych parametrach? Wieksza ilość zdarzeń powinna być rejestrowana w centrali. Proponowana ilość daje możliwość odtworzenia przy stanowisku najbardziej potrzebnych i istotnych informacji w trakcie prowadzonej procedury.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora pacjenta jak określono powyżej.
Pytanie nr 25 dot. pkt 14:
Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta mierzący dwie temperatury i wyświetlający albo dwie wartości bezwzględne, albo jedną temperaturę i różnicę temperatur, do wyboru przez użytkownika co nie ma klinicznie istotnego wpływu na ocenę stanu pacjenta.

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 26 dot. pkt 15:

Czy Zamawiający dopuści monitor mierzący saturację w zakresie 1-100%, Pomiana poziomie 0% nie daje żadnej wartości klinicznej a ogranicza jedynie złożenie konkurencyjnej oferty ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora jak wyżej opisano.
Pytanie nr 27 dot.  :
Czy Zamawiający potwierdzi posiadanie na bloku operacyjnym aparatów z monitorami serii Infinity a co za tym idzie możliwość zaoferowania również rozwiązań kompatybilnych z  posiadanym sprzętem najwyższej klasy? Stawianie takiego wymogu w sposób jednoznaczny ogranicza konkurencyjność a co za tym idzie zasadę racjonalnego wydatkowania środków publicznych.

Odpowiedź: Nie ma.
Treść powyższej odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
===========================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )
FORMULARZ  OFERTOWY (1) 

I.   Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawę i 

      uruchomienie aparatu do znieczulania ogólnego oraz głowicy przezprzełykowej do echokardiografu

      Vivid” (znak sprawy 72/12) oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

	Wartości wynikające

z poz. „Razem” Formularza Cenowego


	KRYTERIUM Cena brutto

	
	Wartość netto 

w PLN
	Stawka VAT 
	Kwota VAT 
	Wartość brutto 

w PLN

	Zadanie nr 1


	
	
	
	

	Zadanie nr 2
	
	
	
	

	RAZEM
	
	X
	
	*


      * Wartość ta będzie oceniana w kryterium wyboru oferty - cena brutto zamówienia.
II. Warunki gwarancji, serwis oraz termin realizacji zamówienia

	L.p.
	Opis
	Wymagane przez Zamawiającego informacje, o których mowa 
w rubryce nr 2 tabeli [wpisać]

	
	
	Zadanie nr 1
	Zadanie nr 2

	1.
	2.
	3.

	1.
	Okres gwarancji na przedmiot zamówienia w miesiącach – licząc od daty podpisania protokołu uruchomienia i odbioru 
	min. okres gwarancji 24 miesiące
	min. okres gwarancji 36 miesięcy

	
	
	
	

	3.
	Zalecana przez producenta częstotliwość wykonywania przeglądów okresowych
	
	

	4.
	Termin realizacji zamówienia 


	nie później niż w ciągu 28 dni od dnia zawarcia umowy
	nie później niż w ciągu 28 dni od dnia zawarcia umowy

	
	
	
	


III. Ja ................................................................................................

              / imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie, stanowisko służbowe/

        reprezentując i mając pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli w imieniu

      .......................................................................................................................................................

         /nazwa Wykonawcy/

       oświadczam, że:
       1)  zapoznałem się z treścią SIWZ dotyczącą dostawy i uruchomienia aparatu do znieczulania 
            ogólnego oraz głowicy przezprzełykowej do echokardiografu Vivid oraz z załączonym do niej

             projektem umowy i akceptuję określone w nich warunki bez zastrzeżeń, 
       2)  oferowana aparatura medyczna jest kompletna, wszystkie jej elementy składowe są fabrycznie 

            nowe i będzie gotowa do podjęcia wszystkich funkcji zgodnie z przeznaczeniem bez żadnych 

            dodatkowych zakupów inwestycji (poza materiałami eksploatacyjnymi),
............................................................................

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
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